
 

 

UCHWAŁA NR XV/142/25 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/138/04 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 24 czerwca 2004 r. 

w sprawie zaliczenia dróg na terenie miasta Bierutów do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), Rada 

Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/138/2004 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 24 czerwca 2004 r. w sprawie 

zaliczenia dróg na terenie miasta Bierutów do kategorii dróg gminnych wprowadza się następującą zmianę: 

1) w załączniku nr 1 - WYKAZ DRÓG - ULIC POŁOŻONYCH NA TERENIE MIASTA BIERUTÓW 

ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH GMINY BIERUTÓW, w wierszu czterdziestym 

czwartym, w kolumnie trzeciej pn. „nr ewidencyjny działki - powierzchnia w m2” wprowadza się poniższą 

treść: „45/2 am 31 – 6199”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bierutowie: 

Krzysztof Kisiel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 3861


		2025-09-19T10:27:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




